ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   «03» июля 2023 г.                                                                                      № 129
Об условиях приватизации имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001  N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860  «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности городского поселения город  Серафимович Волгоградской области, утвержденного Решением Серафимовичского городского Совета от 11 декабря 2020 года №68 «Об утверждении Положения «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения город  Серафимович Волгоградской области»», руководствуясь Программой приватизации (продажи) муниципального имущества городского поселения город Серафимович Волгоградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденной Решением Серафимовичского городского Совета Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 60 «О бюджете городского поселения город Серафимович Волгоградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения город Серафимович волгоградской области, согласно приложению.
2. Ответственному специалисту по управлению имуществом, благоустройству и ЖКХ подготовить необходимые документы по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления посредством продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения

г. Серафимович Волгоградской области                                                  Т.Н. Ильина
Исп.: Кичапова Н.В тел. (884464)4-34-52